
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 7 października 2010 r. 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 
 
 

DOSTAWĘ MIERNIKÓW  
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM:  
W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIERNIK RLC 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘSCI B – MIERNIK RLC 1 SZT. 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/84/10) 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie 

części A i B została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w zakresie obu części otrzymała 100,00 pkt. 

Oferta nr 1) przedstawiona przez: 

AM TECHNOLOGIES POLSKA Sp. z o. o 
Ul. Nakielska 3, 01-106 WARSZAWA 

 
cena oferty w części A:      96.621,56 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                               słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia jeden złotych 56/100 

cena oferty w części B:      71.268,74 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                               słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem złotych 74/100 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak  

 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert: 
 
 

KRYTERIUM:   

cena – 100% 

 
CZĘŚĆ A 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych ofert 

(w pkt) 

1 
AM TECHNOLOGIES POLSKA Sp. z o. o 
ul. Nakielska 3, 01-106 WARSZAWA 96.621,56 PLN 

 
100,00 

 
 
CZĘŚĆ B 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych ofert 

(w pkt) 

1 
AM TECHNOLOGIES POLSKA Sp. z o. o 
ul. Nakielska 3, 01-106 WARSZAWA 71.268,74 PLN 

 
100,00 

 
 
 
            Specjalista              Samodzielny referent 
                     Aneta Knapik               mgr Łukasz Motyka 
         ……………………………………                   …………………………………… 
       Sekretarz Komisji Przetargowej                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 


